
UCHWAŁA NR X/106/19
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie nadania nazwy placowi na terenie miasta Iławy

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz.506) Rada Miejska 
w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się placowi usytuowanemu przed Dworcem PKP Iława Główna u zbiegu ulic Wojska Polskiego i Stefana  
Żeromskiego w obrębie 10 na działce nr 309 i obrębie 8 na działce nr 1/31 nazwę Plac Iławskich Kolejarzy.

§ 2. Usytuowanie placu o którym mowa w § 1, określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Michał Młotek

Id: B0A1391D-BFBE-4087-A6FC-A75554715B64. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do uchwały Nr X/106/19

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 24 czerwca 2019 r.

Id: B0A1391D-BFBE-4087-A6FC-A75554715B64. Podpisany Strona 1 z 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-97458491

Imię: Michał
Nazwisko: Młotek
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  24 czerwca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: B0A1391D-BFBE-4087-A6FC-A75554715B64. Podpisany Strona 1 z 1


		2019-06-23T22:00:00+0000
	Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




